別紙１
助 成 金 交 付 申 請 書

令和　　　年　　　月　　　日

社会福祉法人宮崎県共同募金会
　　会　長　　町　川　安　久　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名：

　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地：〒　　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者 名：

アサヒ飲料（株）による「全社運動連動寄付活動」にかかる
助成金の交付について（申請）

標記助成金の交付申請を下記のとおりいたします。

記

　１　交付申請額（寄付金額）
　　　50,000　円

　２　助成対象事業
　　　こども食堂の運営経費または設備整備にかかる費用

　３　助成金振込先

	口　座　振　替　申　出　表　示

	金融機関
	　　　　　　　　銀行　　　　　　　　本・支店

	預金種類
	普　通　　・　　当　座

	口座番号

	口座名義

別紙２

領　　　　収　　　　書

一金　　50,000　　円也

　　ただし、アサヒ飲料（株）による「全社運動連動寄付活動」にかかる助成金として

　　　　上記のとおり助成金を領収いたしました。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　　年　　　月　　　日

社会福祉法人宮崎県共同募金会
　　会　長　　町　川　安　久　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名：

　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地：〒　　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者 名：

別紙３

　令和　　　年　　　月　　　日

アサヒ飲料（株）による「全社運動連動寄付活動」にかかる
助 成 事 業 結 果 報 告 書

社会福祉法人宮崎県共同募金会
会　長　　町　川　安　久　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名：

　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地：〒　　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者 名：

　　標記助成事業の結果について、次のとおり報告いたします。

	実　施　日

	参 加 者 数

	事 業 内 容
●備品を購入した場合は購入内容も記載すること。

	事業費内訳
	収

入
	科　　目
	金額（円）
	内　　　訳

	助　成　金
	50,000
	アサヒ飲料（株）「全社運動連動寄付活動」

	自　己　資　金

	そ　の　他

	計

	支

出
	科　　目
	金額（円）
	内　　　訳

	計

＜領収書等を貼付する台紙としてお使いください。＞

[bookmark: _GoBack]